em razão de já ter sido incluído processo em pauta, com amparo da Resolução 72, de 03 de março
de 2009, do CNJ.

Sem impugnação, foi aprovada a ata da sessão anterior.

Encerrou-se a sessão às dezenove horas e vinte e três minutos, tendo sido julgados 

473 (quatrocentos e setenta e três) processos no sistema Pje e 121 (cento e vinte e um) processos
no sistema Eproc.

1ª TURMA DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 6ª REGIÃO

Belo Horizonte/MG, 18 de fevereiro de 2025.

Derivaldo de Figueiredo Bezerra Filho

Desembargador Federal
Presidente

Jacqueline Guiraldeli Bedran
Secretária